

SMLOUVA O DÍLO na akci „Oprava vybraných SSO“

Dnešního dne, měsíce a roku, dle svého prohlášení plně svéprávní, a to

Statutární město Brno,

se sídlem Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00

zastoupeno: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4

Číslo účtu: 111 211 222/0800

Jednáním jsou pověřeni:

Ve věcech smluvních: Ing. Martin Vaněček, vedoucí Odboru životního prostředí Magistrátu města Brna

Ve věcech technických: Ing. Květoslava Houzarová, vedoucí oddělení odpadového hospodářství a hydrogeologie Odboru životního prostředí Magistrátu města Brna,
tel. č. [redacted] e-mail: ozp@brno.cz

jako objednatel (dále jen „objednatel“)

SAKO Brno, a.s.,

se sídlem Brno, Jedovnická 4247/2, Židenice, 628 00

zastoupeno: Ing. Pavlem Urubkem, předsedou představenstva

Ing. Danielem Stružem, MBA, místopředsedou představenstva

IČO: 60713470

DIČ: CZ60713470

zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1371

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 79033621/0100

Kontaktní osoby:

[redacted] tel. č. [redacted] e-mail: [redacted]
[redacted] tel. č. [redacted] e-mail: [redacted]
[redacted] tel. č. [redacted] e-mail: [redacted]

jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen o.z.),
tuto **smlouvu o dílo na akci „Oprava vybraných SSO“** následujícího znění:

I. Předmět smlouvy

1. Objednatel prohlašuje, že je vlastníkem následujících sběrných středisek odpadů (dále též jen jako „SSO“), a to:
 - a) **SSO Zemanova**, nacházejícího se na části pozemku p. č. 2704/2, k.ú. Slatina, ve vlastnictví společnosti S.P.M.B. a.s.;
 - b) **SSO Zámecká**, nacházejícího se na části pozemku p. č. 255/1, k.ú. Chrlice, ve vlastnictví objednatele;
 - c) **SSO Korejská**, nacházejícího se na části pozemku p. č. 2375/294, k.ú. Žabovřesky, ve vlastnictví objednatele;
 - d) **SSO Pod Kopcem**, nacházejícího se na pozemku p. č. 2712/10, k.ú. Žebětín, ve vlastnictví objednatele.
2. Smluvní strany prohlašují, že na základě smlouvy uzavřené mezi nimi dne 30.9.2004 je zhotovitel provozovatelem SSO uvedených v čl. I. odst. 1. této dohody, pročež mu nebude na základě této smlouvy předáváno staveniště.
3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele zhotoví na svůj náklad a nebezpečí dílo, které spočívá ve stavebních pracích spojených s výměnou současných povrchů SSO, která jsou blíže popsána v čl. I. odst. 1. této smlouvy, přičemž přesný popis předmětu díla a způsob zhotovení díla je popsán v čl. II. této smlouvy (dále též jen jako „dílo“).

4. Objednatel se zavazuje, že řádně a včas dokončené dílo dle této smlouvy převezme a zaplatí za něj zhotoviteli cenu za jeho provedení sjednanou v čl. VI. této smlouvy.

II.

Způsob provedení díla a předmět díla, provoz SSO během zhotovování díla

1. Dílo dle této smlouvy spočívá v opravě oplocení a části povrchů SSO, přičemž je rozděleno dle jednotlivých SSO na čtyři (4) části, s následujícím základními parametry uvedenými v tabulkách, pro detailní rozpis činností jsou na konci smlouvy přiloženy rozpočty:

Část		Výměra (m ²)	Oprava oplocení	Oprava povrchu
1	Zemanova	530	ano	ano
2	Zámecká	450	ano	-
3	Korejská	360	ano	ano
4	Pod Kopcem	400	ano	-

2. Práce na díle a jeho jednotlivých částech spočívají zejména v:

Část	Rozsah prací
1) Zemanova	Výměna oplocení za KARI síť
	Brána do areálu SSO
	Související zemní práce a odstranění náletových dřevin
	Dosypání a zarovnání části povrchu
2) Zámecká	Obnova části nosných sloupků
	Výměna části pletiva za KARI síť
3) Korejská	Obnova nosných sloupků, výměna části pletiva za KARI síť
	Oprava brány
	Oprava části povrchu
4) Pod Kopcem	Obnova části nosných sloupků
	Výměna oplocení
	Oprava brány

3. Zhotovitel se zavazuje oznámit Městské části statutárního města Brna, na jejímž územní se dané SSO nachází, plánované zahájení stavebních prací na daném SSO alespoň 14 dnů předem. Součástí oznámení bude
- označení SSO,
 - plánované datum zahájení oprav,
 - plánované datum ukončení oprav,
 - údaj o tom, zda bude SSO během úprav uzavřeno, či bude provoz jen omezen, v případě omezení dále i údaje o podstatě a rozsahu omezení,
 - v případě uzavření kontakt na nejbližší SSO (adresa, otevírací doba, telefon),
 - kontakt na odpovědnou osobu za provádění prací na SSO, kde bude možné řešit dotazy a podněty ohledně SSO po dobu oprav,
 - stručný popis oprav.
4. Zhotovitel se zavazuje ke vstupu do daného SSO na viditelném místě umístit údaje dle čl. II., odst. 3 této smlouvy ve lhůtě tam uvedené v čitelné podobě pro občany navštěvující dané SSO a toto ve stejném stavu udržovat po celou dobu provádění oprav dané SSO.
5. V případě, že po oznámení dle čl. II., odst. 3 obdrží zhotovitel nesouhlasné stanovisko Městské části s prováděním oprav příslušného SSO, vyrozumí o tom objednatele a bude se dále řídit jeho pokyny.
6. Součástí závazku zhotovitele je i pořízení případné dokumentace nezbytné pro provádění díla.

7. Zhotovitel je oprávněn plochu daných SSO využívat po dobu provádění díla jako staveniště i k ukládání materiálu, parkování vozidel a ke všem činnostem souvisejícím prováděním díla.
8. Zhotovitel se zavazuje oznámit Městské části uvedené v čl. II., odst. 3 této smlouvy vhodným způsobem ukončení provádění díla na daném SSO a datum jeho zpřístupnění veřejnosti.

III.

Termín a místo provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo, tj. zhotovit dílo v celém rozsahu a předat dílo objednateli vč. veškeré dokumentace k dílu, nejpozději do 31.12.2025. Dřívější plnění je možné.
2. Místem provedení díla smluvní strany sjednávají jednotlivá SSO dle čl. I. odst. 1. této smlouvy, a to vždy příslušném rozsahu provádění díla vztahujícímu se ke každému jednotlivému SSO.
3. Zhotovitel je povinen předem vyzvat objednatele ke kontrole provedených prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně dva (2) pracovní dny předem, prostřednictvím kontaktní osoby uvedené v záhlaví této smlouvy.

IV.

Způsob předání a převzetí díla

1. Za dokončené dílo je smluvními stranami považováno takové dílo, které je bez jakýchkoliv vad a nedodělků a svým rozsahem a kvalitou plně odpovídá popisu díla obsaženému v čl. II. této smlouvy.
2. Smluvní strany se zavazují o předání a převzetí díla sepsat předávací protokol, který bude obsahovat údaj o datu předání díla a současně veškeré případné vady a nedodělky díla, které bude objednatel ke dni předání případně vytýkat. Předání a převzetí díla, vč. sepisu a podpisu předávacího protokolu a případného vytknutí vad a nedodělků, jsou oprávněny za smluvní strany sepsat a podepsat kontaktní osoby, uvedené v záhlaví této smlouvy.
3. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud bude vykazovat ke dni předání vady a nedodělky, které brání jeho provozu, v takovém případě bude stranami sepsán záznam o vadách a nedodělcích a sjednána lhůta k jejich odstranění a nové datum předání díla.
4. Smluvní strany se dohodly, že je možné předat a převzít pouze část díla vymezenou příslušným SSO, přičemž ustanovení tohoto článku se v takovém případě použijí obdobně.
5. O odstranění vad a nedodělků, které nebrání provozu, bude zhotovitel informovat objednatele obratem po jejich odstranění a smluvní strany ohledně kontroly odstranění vad a nedodělků budou postupovat obdobně jako v čl. IV., odst. 2 této smlouvy.

V.

Správní řízení

1. Objednatel je stavebníkem díla ve smyslu stavebních předpisů. Objednatel na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených zmocňuje zhotovitele ke všem úkonům v řízení o vydání potřebných rozhodnutí příslušného správního orgánu dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, pro realizaci díla dle této smlouvy, zejména k sepisu a podpisu potřebných žádostí, zajištění závazných stanovisek, stanovisek, rozhodnutí a vyjádření dotčených orgánů, posudků, studií a dalších podkladů nezbytných pro řádné provádění díla jako stavby v souladu se stavebními předpisy (dále též jen „podklady“), a dále ke všem úkonům spojeným s právy a povinnostmi, plynoucími z rozhodnutí orgánů veřejné moci, podkladů, ze zákona či s nimi souvisejícími.
2. Zhotovitel se zavazuje vykonávat všechny úkony dle čl. V odst. 1. jménem objednatele a na jeho účet.
3. Objednatel se zavazuje zhotoviteli na jeho žádost udělit samostatnou písemnou plnou moc pro potřeby zmocnění dle čl. V. odst. 1. této smlouvy, která bude splňovat všechny náležitosti požadované příslušnými právními předpisy, a to zejména správním řádem, pro zastupování v předmětných správních řízeních, a to nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne žádosti zhotovitele. O případné prodloužení objednávky s udělením řádné plné moci dle tohoto odstavce se automaticky prodlužuje lhůta k provedení dle čl. III. odst. 2. této smlouvy. K udělení plné moci za objednatele je oprávněn vedoucí Odboru životního prostředí MMB či osoba jím určená.
4. Zhotovitel zmocnění dle čl. V. odst. 1. této smlouvy v celém rozsahu přijímá a zavazuje se vykonat pro objednatele úkony spojené se splněním všech povinností stavebníka dle stavebních předpisů v souvislosti s prováděním díla jako stavby, získáním potřebných rozhodnutí v rámci dle čl. V. odst. 1. této dohody a dalšími povinnostmi, plynoucími z těchto rozhodnutí, ze zákona či s nimi související.

5. Zmocnění dle této smlouvy končí okamžikem kolaudace poslední ze staveb dle této smlouvy, nebude-li dílo předmětem kolaudace pak okamžikem vzniku práva užívat poslední ze staveb dle této smlouvy, ne však dříve než provedením poslední části díla a odstraněním poslední případné vady či nedodělku, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
6. Zhotovitel není oprávněn za objednatele činit jakékoliv hmotněprávní úkony.
7. Zhotovitel se zavazuje poskytovat na vyžádání objednateli informace o všech úkonech vykonávaných jeho jménem v rozsahu zmocnění dle čl. V. odst. 1. této smlouvy a o stavu plnění závazků z této smlouvy.
8. Ustanovení tohoto článku se řídí v otázkách výslovně neupravených § 2430 a násl. o.z.
9. V případě, že nebude možné získat potřebná rozhodnutí příslušného správního orgánu dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, pro realizaci díla či jeho části dle této smlouvy, je objednatel oprávněn od části této smlouvy (týká-li se odstupní důvod dle tohoto odstavce pouze některého ze SSO) či od smlouvy jako celku (pouze týká-li se odstupní důvod dle tohoto odstavce všech SSO) odstoupit s účinky do budoucna. Odstoupení objednatele musí být učiněno písemně a musí být doručeno zhotoviteli na adresu jeho sídla nebo prostřednictvím datové schránky dle zákona č. 300/2008 Sb. Záloha, či její poměrná část (v případě že bude odstoupeno jen ve vztahu k některým SSO), bude v těchto případech vrácena objednateli na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví, a to do třiceti (30) dnů od doručení odstoupení zhotoviteli.

VI.

Cena za dílo a způsob zaplacení díla

1. Smluvní strany se dohodly tak, že odměna za provedení celého díla této smlouvy činí částku ve výši: cena bez DPH: 1.974.501,83 Kč, sazba DPH: 414.644,17 Kč, **cena celkem: 2.389.146,- Kč vč. DPH (slovy: dva miliony tři sta osmdesát devět tisíc sto čtyřicet šest korun českých)**, (dále též jen jako „Cena díla“), kdy cena jednotlivých částí díla je SSO Zemanova celkem 971.139,- Kč s DPH, SSO Zámecká celkem 73.413,- Kč s DPH, SSO Korejská celkem 752.171,- Kč s DPH a SSO Pod Kopcem celkem 592.423,- Kč s DPH. Cena díla je nejvýše přípustnou cenou díla, přičemž ji nelze zvýšit ani pod vlivem změny ceny vstupů nebo jiných vnějších podmínek. K navýšení ceny díla může dojít pouze postupem dle čl. VI. odst. 3. a 7. této smlouvy, tj. přijetím dodatku této smlouvy.
2. Cena za činnosti sjednané v čl. V. této smlouvy je zcela vypořádána v Ceně díla, včetně všech předvídatelných obvyklých nutných nákladů pro provedení díla obvyklým způsobem. Náhrada jakýchkoliv nákladů nad Cenu díla musí být mezi smluvními stranami sjednána samostatně formou dodatku této smlouvy.
3. Zhotovitel je plátcem DPH.
4. Před zahájením zhotovování díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli zálohu ve výši Ceny díla, a to na základě zálohového daňového dokladu (zálohové faktury), kterou se zhotovitel zavazuje zaslat objednateli do pěti (5) pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy.
5. Po provedení díla se zhotovitel zavazuje provést vyúčtování provedených prací, případně vynaložených nákladů dle čl. VI. odst. 2. této smlouvy, a vyhotovit daňový doklad, který bude obsahovat přesný popis účtovaných položek a konečnou cenu. V daňovém dokladu je zhotovitel povinen zohlednit zálohou fakturu dle čl. VI. odst. 4. této smlouvy. Pokud bude poskytnutá záloha vyšší než cena uvedená v konečném vyúčtování provedených prací, případně vynaložených nákladů dle čl. VI. odst. 2. této smlouvy, tak je zhotovitel povinen vrátit rozdíl objednateli do třiceti (30) dnů od vyhotovení tohoto vyúčtování.
6. Veškeré platby ze strany objednatele dle této smlouvy budou placeny proti vystavení řádných daňových dokladů (faktur), tj. daňových dokladů, které obsahují veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Lhůta splatnosti daňového dokladu dle této smlouvy musí činit minimálně 30 dnů. Fakturační adresou objednatele je: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785; daňové doklady lze zasílat také elektronicky na e-mail objednatele: ozp@brno.cz. Odesláním e-mailu se tento považuje za doručení. Pokud nebude objednateli řádný daňový doklad předložen, nevznikne mu povinnost platby. Případné vady daňového dokladu se objednatel zavazuje písemně vytknout zhotoviteli ve lhůtě splatnosti daňového dokladu. Marným uplynutím lhůty dle předchozí věty se daňový doklad považuje pro účely této smlouvy za řádný.
7. Pokud vznikne potřeba víceprací, v jejichž důsledku by došlo k navýšení Ceny díla, pak veškeré takové změny musejí být promítnuty do dodatku této smlouvy, tj. v případě nutnosti jakýchkoliv víceprací bude na takové vícepráce ze strany zhotovitele vypracován závazný cenový rozpočet, který bude podkladem pro sjednání případného dodatku této smlouvy. Pokud nastane potřeba víceprací u některé z částí díla,

a zároveň bude rozsah některé jiné části díla či prací ke zhotovení jiné části díla nižší, než jak bylo ve smlouvě původně sjednáno, je možné po písemně potvrzené dohodě smluvních stran tato plnění vzájemně započíst, s tím že pokud výsledné celkové vyúčtování plnění bude nižší, než je Cena stanovená v této smlouvě, tak rozdíl bude vrácen objednateli bez nutnosti přijetí dodatku přiměřeným postupem podle čl. VI. odst. 5 této smlouvy. Pokud by započtením mělo dojít k celkovému navýšení Ceny díla nad výši sjednanou v této smlouvě, je nutné uzavření dodatku.

8. Pokud bude celkový rozsah díla či prací ke zhotovení díla nižší, než jak byl ve smlouvě původně sjednán, o takový případný rozdíl bude zhotovitelem poměrně snížena Cena díla či jeho části ve vyúčtování dle čl. VI. odst. 5. této dohody.

VII. Další ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že v rámci komunikace a korespondence probíhající mezi stranami bude preferován elektronický způsob, a to zejména s přihlédnutím k aktuálním technickým možnostem obou smluvních stran. Případnou změnu kontaktních osob smluvních stran, uvedených v této smlouvě, je ta smluvní strana, u které ke změně dochází, povinna písemně oznámit druhé smluvní straně.
2. Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat právní a technické předpisy a ostatní podmínky uložené mu smlouvou nebo veřejnoprávními orgány.
3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatel bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu pokynů mu daných objednatelem k provedení díla, jestliže mohl a měl nevhodnost těchto zjistit při vynaložení odborné a potřebné péče.
4. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně a zhotovitel je povinen poskytnout objednateli po předchozí žádosti potřebnou součinnost.
5. Budou-li při provádění zjištěny skryté překážky znemožňující provedení díla, je zhotovitel povinen bezodkladně tuto skutečnost oznámit objednateli, provádění díla přerušit v nezbytném rozsahu a vyčkat dohody smluvních stran o změně zadání díla či jeho části.
6. Zhotovitel se zavazuje před zahájením provádění díla sjednat a udržovat po celou dobu trvání této smlouvy pojištění jeho odpovědnosti za škodu vzniklou na majetku objednatele či třetích osob a za újmu vzniklou na zdraví osob činností, kterou bude vykonávat na základě této smlouvy. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen prokázat existenci pojištění dle tohoto odstavce.
7. Zhotovitel se zavazuje zajistit řádnou likvidaci odpadů, vzniklých při provádění díla, přičemž odpovídá objednateli za škodu vzniklou porušením takové povinnosti. Původcem odpadů vzniklých při zhotovení díla je zhotovitel.
8. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci osob, které budou provádět dílo dle této smlouvy, a zavazuje se tyto osoby vybavit vhodnými ochrannými pomůckami. Zhotovitel je povinen plnit veškeré povinnosti na úseku Bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve smyslu zákona č. 262/2006 Sb., zák. č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády 591/2006 Sb.
9. V případě, že by prováděním díla byly dotčeny inženýrské sítě ve vlastnictví třetích osob, je zhotovitel povinen takový zásah s těmito osobami předem projednat. O takové skutečnosti je povinen informovat objednatele a odsouhlasit s ním další postup.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že ve věcech a záležitostech touto smlouvou přímo neupravených, se jejich vzájemné vztahy řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
2. Smluvní strany si vyhradily, že není-li v této smlouvě uvedeno jinak, pak veškeré změny či doplňky této smlouvy budou provedeny pouze písemně, a to ve formě vzestupně číslovaných dodatků.
3. Smlouva se vyhotovuje ve **čtyřech (4) stejnopisech** s platností originálu. Objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Na základě dohody obou smluvních stran je možné dodatek podepsat pouze v elektronické podobě.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle objednatel správci registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
7. Smluvní strany jsou povinnými subjekty dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s poskytnutím obsahu (kopie) této smlouvy jakoukoliv ze smluvních stran kterékoliv osobě postupem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
8. Zhotovitel bere na vědomí, že je na základě zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
9. Objednatel jako správce osobních údajů plní prostřednictvím tohoto ustanovení informační povinnost vůči subjektu údajů ve smyslu čl. 13 obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a souvisejících právních předpisů (dále jen „GDPR“) a informuje subjekt údajů, že na webových stránkách (<https://www.bno.cz/GDPR> v sekci Ochrana osobních údajů) jsou uveřejněny informace o právech subjektů údajů dle GDPR. Právním titulem zpracování osobních údajů je čl. 6 odst. 1 písm. b) a e) GDPR.
10. K uzavření této smlouvy byla na základě usnesení Rady Brna na schůzi č. R9/110. konané dne 04.12.2024, udělena výjimka z Metodiky objednatele o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu (ve smyslu části 3. předmětné metodiky).
11. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným, nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost této smlouvy jako celku ani jiných jejích ustanovení, pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým platným či účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení smlouvy.
12. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumějí, smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s výše uvedeným textem připojují své podpisy.

Doložka

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecním zřízení), v platném znění.

Tato smlouva byla ve výše uvedeném znění schválena Radou města Brna na R9/110. schůzi, konané dne 04.12.2024.

V Brně dne _____

V Brně dne _____



Digitálně
podepsal
Ing. Martin
Vaněček
05.12.2024 16:02

za Statutární město Brno
Ing. Martin Vaněček
vedoucí Odboru životního prostředí
pověřený R9/110 dne 04.12.2024

Ing. Karel
Jelínek
Digitálně podepsal
Ing. Karel Jelínek
Datum: 2024.12.05
14:14:46 +01'00'

za SAKO Brno, a.s.
Ing. Karel Jelínek
generální ředitel
zmocněný na základě plné moci ze dne
21.08.2024

Příloha smlouvy: 1. Výkazy výměr částí díla

Příloha 1 Výkazy výměr částí díla

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
SO 01	SSO Slatina, Zemanova - Oprava oplocení			
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
	SAKO Brno - Opravy sběrných středisek			
Projektant :				
Objednatel :	Náklady na MJ :			
Počet listů :	Zakázkové číslo :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	190 770	Zařízení staveniště	18 630
	PSV celkem	429 571	Mimostav. doprava	
	Montáže celkem		Územní vlivy	
			Provozní vlivy	
ZRN celkem		620 341	elektrocentrála	
			NUS z rozpočtu	
HZS				
RN II.a III.hlavy			Ostatní VRN	
ZRN+VRN+HZS		638 971	VRN celkem	18 630
Vypracoval				
		Jméno :		
		Datum :	06/2024	
		Podpis:		
Základ pro DPH		0 % činí :		
Základ pro DPH		15 % činí :		
DPH		15 % činí :		
Základ pro DPH		21 % činí :	638 971	
DPH		21 % činí :	134 184	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			773 155	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba :	SAKO Brno - Opravy sběrných středisek				
Objekt 01 :	SSO Slatina, Zemanova - Oprava oplocení				Datum: 06/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 190 770,00

1	Zemní práce					32 357,40
----------	--------------------	--	--	--	--	------------------

1	111111101	Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	170,000	11,70	1 989,00
		" kolem a na části plotu v š. do 2 m " 85,0*2,0		170,000		

2	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	51,000	126,40	6 446,40
		" náletové dřeviny kolem části plotu v š. do 2 m " (10,5+15,0)*2,0		51,000		

3	1112200R	Odvoz a likvidace dřevní hmoty včetně poplatku za uložení	kontejner	5,000	4 784,40	23 922,00
---	----------	---	-----------	-------	----------	-----------

3 Svislé a kompletní konstrukce 107 406,00

4	33817112R	Osazování sloupků plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním ze suché směsi objem do 0,08 m3	kus	45,000	928,80	41 796,00
		" do jamek po vybouraných patkách " 45		45,000		

5	55283911	trubka ocelová bezešvá hladká 76,0x4,0mm včetně řezání	m	112,500	583,20	65 610,00
		45*2,5		112,500		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 885,50

6	966071500R	Strojní přesun betonového sloupu elektrického vedení	kus	1,000	3 348,00	3 348,00
		" sloup uložený u plotu bránící pracem, posun o cca 3 m od plotu " 1		1,000		

7	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	45,000	342,40	15 408,00
---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

8	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	71,900	69,90	5 025,80
		" obvod střediska " 11,6+55,2+11,5+10,1+10,0+28,2+5,1		131,700		
		" odpočet brány " - 7,0		-7,000		
		" odpočet rámového oplocení " - 52,8		-52,800		
		Součet		71,900		

9	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	52,800	115,60	6 103,70
		" přední část a kolem brány " 5,5+6,3		11,800		
		" část bočních stran " 15,0+26,0		41,000		
		Součet		52,800		

997 Přesun sutě 13 255,70

10	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ručně	t	8,090	1 077,80	8 719,40
11	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	8,090	319,70	2 586,40
12	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	161,800	13,90	2 249,00
13	9970136R	Vratka za kovový odpad	t	-0,900	3 456,00	-3 110,40
14	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	7,190	391,00	2 811,30

998 Přesun hmot 7 865,40

15	99823211R	Přesun hmot pro oplocení ručně	t	8,670	907,20	7 865,40
----	-----------	--------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 429 571,10

767	Konstrukce zámečnické					429 571,10
------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------

16	767122112	Montáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařované	m2	249,400	475,20	118 514,90
		" kolem sběrného střediska " (11,6+55,2+11,5+10,1+10,0+28,2+5,1)*2,0		263,400		
		" odpočet vjezdové brány " -7,0*2,0		-14,000		
		Součet		249,400		

17	31316008R	síť výztužná svařovaná KARI 100x100mm drát D 8mm, rozměr 3,0 x 2,0 m	kus	42,000	1 490,40	62 596,80
		" KARI 100/100/8 mm, 3,0x2,0 m " 249,4/6		41,570		
		" zaokrouhlení " 0,43		0,430		
		Součet		42,000		

18	767691833	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat přes 4 m2	kus	4,000	210,60	842,40
		" vyvěšení křidel brán pro opravu " 2		2,000		
		" zavěšení křidel brán po opravě " 2		2,000		
		Součet		4,000		

19	76769183R	Odvoz křidel brány do dílny a zpět	kpl	1,000	1 620,00	1 620,00
----	-----------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------

20	76769183R1	Oprava brány	kpl	1,000	3 672,00	3 672,00
----	------------	--------------	-----	-------	----------	----------

21	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	456,400	130,70	59 651,50
		" oplocení z KARI, příčné nosné profily 30/20/3 mm, horní a spodní , hm. 1,12 kg/m " (11,6+55,2+11,5+10,1+10,0+28,2+5,1-7,0)*2*1,83		456,400		

22	145501160	profil ocelový obdélníkový svařovaný 30x20x3mm včetně řezání	kg	479,220	79,40	38 050,10
		456,4 * 1,05		479,220		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	767122112R	Povrchová úprava výplní z drátěné sítě zinkováním včetně dopravních nákladů	kg	3 315,950	41,70	138 275,10
		" KARI 100/100/8 mm, hm. 47,40 kg/kus " 42*47,4		1 990,800		
		" nosné sloupky DN 76/4 mm, 52,5m, 7,1 kg/m " 112,5*7,1		798,750		
		" příčné nosné profily 30/20/3 mm " 456,4		456,400		
		" stávající křídla vjezdové brány, nové pozinkování " 35,0*2		70,000		
		Součet		3 315,950		
24	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční	%	4 232,230	1,50	6 348,30

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

18 630,00

VRN3		Zařízení staveniště				18 630,00
25	032103000	Náklady na stavební buňky (poskytne investor)	kpl	1,000	0,00	0,00
		" využití stávající buňky ve středisku " 1		1,000		
26	032803000	Ostatní náklady - mobilní WC po dobu opravy (poskytne investor)	měsíc	1,000	0,00	0,00
		" využití stávajícího WC ve středisku " 1		1,000		
27	032903000	Pronájem a provoz elektrocentrály	den	5,000	810,00	4 050,00
28	032903010	Voda na stavební práce včetně dopravy a pronájmu cisterny	kpl	1,000	4 860,00	4 860,00
29	034103000	Oplocení - provizorní uzavírání objektu při výměně, průběžná montáž a demontáž	kpl	1,000	9 720,00	9 720,00
		" průběžně při realizaci " 1		1,000		

Celkem

638 971,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :			JKSO :
SO 01.1	SSO Slatina, Zemanova - Úprava plochy střediska			
Stavba :	Název stavby :		SKP :	
	SAKO Brno - Opravy sběrných středisek			
Projektant :				
Objednatel :			Náklady na MJ :	
Počet listů :			Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :			Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	163 623	Zařízení staveniště	
	PSV celkem		Mimostav. doprava	
	Montáže celkem		Územní vlivy	
			Provozní vlivy	
ZRN celkem		163 623	elektrocentrála	
			NUS z rozpočtu	
HZS				
RN II.a III.hlavy			Ostatní VRN	
ZRN+VRN+HZS		163 623	VRN celkem	0
Vypracoval				
		Jméno :		
		Datum :	06/2024	
		Podpis:		
Základ pro DPH				
		0 % činí :		
		15 % činí :		
DPH		15 % činí :		
Základ pro DPH		21 % činí :	163 623	
DPH		21 % činí :	34 361	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			197 984	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba :	SAKO Brno - Opravy sběrných středisek				
Objekt 01 :	SSO Slatina, Zemanova - úprava plochy				Datum: 06/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 163 623,30

1 Zemní práce 84 880,60

1	122251501	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,000	408,20	7 755,80
---	-----------	---	----	--------	--------	----------

" stržení a urovnání terénu v části plochy, předpokládaný objem " 95,0*0,2 19,000

2	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	19,000	328,30	6 237,70
---	-----------	---	----	--------	--------	----------

3	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	190,000	24,90	4 731,00
---	-----------	---	----	---------	-------	----------

19 * 10 190,000

4	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	19,000	177,10	3 364,90
---	-----------	--	----	--------	--------	----------

5	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	34,200	1 836,00	62 791,20
---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

19 * 1,8 34,200

5 Komunikace pozemní 58 482,00

6	56475000R	Doplnění plochy z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl do 150 mm včetně ručního hutnění	m2	95,000	615,60	58 482,00
---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

" vyrovnaní terénu v části plochy, předpokládaný objem " 95,0 95,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 903,50

7	961055111	Bourání panelů ze ŽB v komunikaci	m3	1,200	7 419,60	8 903,50
---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

" v ploše komunikace " 3,0*2,0*0,2 1,200

997 Přesun sutě 11 357,20

8	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ručně	t	2,880	1 077,80	3 104,10
---	-----------	---	---	-------	----------	----------

9	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	2,880	319,70	920,70
---	-----------	--	---	-------	--------	--------

10	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	57,600	13,90	800,60
----	-----------	--	---	--------	-------	--------

11	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	2,880	2 268,00	6 531,80
----	-----------	--	---	-------	----------	----------

Celkem 163 623,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
SO 02	SSO Chrlice, Zámecká - Oprava oplocení			
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
	SAKO Brno - Opravy sběrných středisek			
Projektant :				
Objednatel :	Náklady na MJ :			
Počet listů :	Zakázkové číslo :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	13 453	Zařízení staveniště	3 780
	PSV celkem	43 439	Mimostav. doprava	
	Montáže celkem		Územní vlivy	
			Provozní vlivy	
	ZRN celkem	56 892	elektrocentrála	
		NUS z rozpočtu		
HZS				
RN II.a III.hlavy		Ostatní VRN		
ZRN+VRN+HZS	60 672	VRN celkem		3 780
Vypracoval				
	Jméno :			
	Datum :	06/2024		
	Podpis:			
Základ pro DPH	0 % činí :			
Základ pro DPH	15 % činí :			
DPH	15 % činí :			
Základ pro DPH	21 % činí :		60 672	
DPH	21 % činí :		12 741	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			73 413	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba :	SAKO Brno - Opravy sběrných středisek				
Objekt 02 :	SSO Chrlice, Zámecká - Oprava oplocení				Datum: 06/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 13 453,30

1	Zemní práce					2 700,00
1	1112111R	Odstranění náletových dřevin z oplocení včetně odvozu a likvidace	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00
		" u opravovaných 3 polí plotu " 1		1,000		
3	Svislé a kompletní konstrukce					7 160,40
2	33817112R	Osazování sloupků plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním ze suché směsi objem do 0,08 m3	kus	3,000	928,80	2 786,40
		" do jamek po vybouraných patkách " 3		3,000		
3	55283911	trubka ocelová bezešvá hladká 76,0x4,0mm včetně řezání	m	7,500	583,20	4 374,00
		3*2,5		7,500		
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 217,90
4	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	3,000	342,40	1 027,20
		" měněná 3 pole " 3		3,000		
5	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	10,300	115,60	1 190,70
		" měněná 3 pole " 3,7+3,2+3,4		10,300		
997	Přesun sutě					848,80
6	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ručně	t	0,690	1 077,80	743,70
7	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	0,690	319,70	220,60
8	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,800	13,90	191,80
9	9970136R	Vratka za kovový odpad	t	-0,150	3 456,00	-518,40
10	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,540	391,00	211,10
998	Přesun hmot					526,20
11	99823211R	Přesun hmot pro oplocení ručně	t	0,580	907,20	526,20

PSV Práce a dodávky PSV 43 438,50

762	Konstrukce tesařské					3 468,60
12	762132811	Demontáž bednění svislých stěn z prken hoblovaných jednostranně	m2	6,000	74,10	444,60
		" 1 navazující pole " 3,0*2,0		6,000		
13	762132900	Vyspravení dřevěné výplně brány	kpl	1,000	3 024,00	3 024,00
		" výměna jednotlivých nahnilých nebo poškozených prken na bráně " 1		1,000		
767	Konstrukce zámečnické					39 969,90
14	767122112	Montáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařované	m2	20,600	475,20	9 789,10
		" měněná 3 pole " (3,7+3,2+3,4)*2,0		20,600		
15	31316008R	síť výztužná svařovaná KARI 100x100mm drát D 8mm, rozměr 3,0 x 2,0 m	kus	4,000	1 490,40	5 961,60
16	76769183R2	Úprava brány	kpl	1,000	3 780,00	3 780,00
		" doplnění pojezdových koleček, fixace sloupku brány " 1		1,000		
17	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	37,700	130,70	4 927,40
		" oplocení z KARI, příčné nosné profily 30/20/3 mm, horní a spodní , hm. 1,12 kg/m " (3,7+3,2+3,4)*2*1,83		37,700		
18	145501160	profil ocelový obdélníkový svařovaný 30x20x3mm včetně řezání	kg	39,590	79,40	3 143,40
		37,7 * 1,05		39,590		
19	767122112R	Povrchová úprava výplní z drátěné sítě zinkováním včetně dopravních nákladů	kg	282,440	41,70	11 777,70
		" KARI 100/100/8 mm, hm. 47,40 kg/kus " 4*47,4		189,600		
		" nosné sloupky DN 76/4 mm, 52,5m, 7,1 kg/m " 7,5*7,1		53,250		
		" příčné nosné profily 30/20/3 mm " 39,59		39,590		
		Součet		282,440		
20	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční	%	393,790	1,50	590,70

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 780,00

VRN3	Zařízení staveniště					3 780,00
21	032103000	Náklady na stavební buňky (poskytne investor)	kpl	1,000	0,00	0,00
		" využití stávající buňky ve středisku " 1		1,000		
22	032803000	Ostatní náklady - mobilní WC po dobu opravy (poskytne investor)	měsíc	1,000	0,00	0,00
		" využití stávajícího WC ve středisku " 1		1,000		
23	032903000	Pronájem a provoz elektrocentrály	den	2,000	810,00	1 620,00
24	034103000	Oplocení - provizorní uzavírání objektu při výměně, průběžná montáž a demontáž	kpl	1,000	2 160,00	2 160,00

Celkem 60 671,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
SO 05	SSO Žabovřesky, Korejská - Oprava oplocení			
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
	SAKO Brno - Opravy sběrných středisek			
Projektant :				
Objednatel :	Náklady na MJ :			
Počet listů :	Zakázkové číslo :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	155 525	Zařízení staveniště	64 260
	PSV celkem	288 663	Mimostav. doprava	
	Montáže celkem		Územní vlivy	
			Provozní vlivy	
ZRN celkem		444 188	elektrocentrála	
			NUS z rozpočtu	
HZS				
RN II.a III.hlavy			Ostatní VRN	
ZRN+VRN+HZS		508 448	VRN celkem	64 260
Vypracoval				
		Jméno :		
		Datum :	06/2024	
		Podpis:		
Základ pro DPH		0 % činí :		
Základ pro DPH		15 % činí :		
DPH		15 % činí :		
Základ pro DPH		21 % činí :	508 448	
DPH		21 % činí :	106 774	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			615 222	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba :	SAKO Brno - Opravy sběrných středisek				
Objekt 05 :	SSO Žabovřesky, Korejská - Oprava oplocení				Datum: 06/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 155 524,80

1 Zemní práce 36 814,80

1	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	102,000	126,40	12 892,80
---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

" náletové dřeviny v zadní části a bocích plotu v š. do 2 m "

(14,0+31,0+6,0)*2,0

102,000

2	1112200R	Odvoz a likvidace dřevní hmoty včetně poplatku za uložení	kontej.	5,000	4 784,40	23 922,00
---	----------	---	---------	-------	----------	-----------

3	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	0,00	0,00
---	-----------	---	-----	-------	------	------

" není uvažováno s odstraněním vzrostlých stromů u plotu " 1

1,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 85 924,80

4	33817112R	Osazování sloupků plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním ze suché směsi objem do 0,08 m3	kus	36,000	928,80	33 436,80
---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

" do jamek po vybouraných patkách " 36

36,000

5	55283911	trubka ocelová bezešvá hladká 76,0x4,0mm včetně řezání	m	90,000	583,20	52 488,00
---	----------	--	---	--------	--------	-----------

36*2,5

90,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 383,80

6	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	10,000	503,30	5 033,00
---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

" zadní část plotu " 10

10,000

7	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	16,000	342,40	5 478,40
---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

" přední část a boky oplocení " 16

16,000

8	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	30,800	69,90	2 152,90
---	-----------	--	---	--------	-------	----------

" zadní část oplocení " 30,8

30,800

9	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	39,200	115,60	4 531,50
---	-----------	--	---	--------	--------	----------

" boční a přední strany " 14,1+3,3+2,9+1,8+15,1+8,0

45,200

" odpočet brány a branky " - (5,0+1,0)

-6,000

Součet

39,200

10	992111815R	Demontáž, uložení a zpětná montáž informačních cedulí	kpl	1,000	1 188,00	1 188,00
----	------------	---	-----	-------	----------	----------

" cedule umístěné na stávajícím ohrazení " 1

1,000

997 Přesun sutě 8 105,40

11	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ručně	t	4,760	1 077,80	5 130,30
----	-----------	---	---	-------	----------	----------

12	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	4,760	319,70	1 521,80
----	-----------	--	---	-------	--------	----------

13	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	95,200	13,90	1 323,30
----	-----------	--	---	--------	-------	----------

14	9970136R	Vratka za kovový odpad	t	-0,450	3 456,00	-1 555,20
----	----------	------------------------	---	--------	----------	-----------

15	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,310	391,00	1 685,20
----	-----------	---	---	-------	--------	----------

998 Přesun hmot 6 296,00

16	99823211R	Přesun hmot pro oplocení ručně	t	6,940	907,20	6 296,00
----	-----------	--------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 288 663,00

767 Konstrukce zámečnické 275 181,40

17	767122112	Montáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařované	m2	151,000	475,20	71 755,20
----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

" kolem sběrného střediska " (14,1+3,3+2,9+1,8+15,1+8,0+5,5+30,8)*2,0

163,000

" odpočet vjezdové brány a branky " -(5,0+1,0)*2,0

-12,000

Součet

151,000

18	31316008R	síť výztužná svařovaná KARI 100x100mm drát D 8mm, rozměr 3,0 x 2,0 m	kus	26,000	1 490,40	38 750,40
----	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

" KARI 100/100/8 mm, 3,0x2,0 m " 151,0/6

25,170

" zaokrouhlení " 0,83

0,830

Součet

26,000

19	767691823	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří přes 2 m2	kus	2,000	72,10	144,20
----	-----------	--	-----	-------	-------	--------

" vyvěšení branky pro opravu " 1

1,000

" zavěšení branky po opravě " 1

1,000

Součet

2,000

20	767691833	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat přes 4 m2	kus	4,000	210,60	842,40
----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

" vyvěšení křidel brán pro opravu " 2

2,000

" zavěšení křidel brán po opravě " 2

2,000

Součet

4,000

21	76769183R	Odvoz křidel brány a branky do dílny a zpět	kpl	2,000	1 620,00	3 240,00
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
" křídla brány a branka pro opravu, doprava do dílny a zpět " 2				2,000		
22	76769183R1	Oprava brány	kpl	1,000	5 724,00	5 724,00
23	76769183R2	Oprava branky	kpl	1,000	1 944,00	1 944,00
24	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	276,330	130,70	36 116,30
" oplocení z KARI, příčné nosné profily 30/20/3 mm, horní a spodní , hm. 1,12 kg/m " (14,1+3,3+2,9+1,8+15,1+8,0+5,5+30,8-5,0-1,0)*2*1,83				276,330		
25	145501160	profil ocelový obdélníkový svařovaný 30x20x3mm včetně řezání	kg	290,150	79,40	23 037,90
276,33 * 1,05				290,150		
26	767122112R	Povrchová úprava výplní z drátěné sítě zinkováním včetně dopravních nákladů	kg	2 147,730	41,70	89 560,30
" KARI 100/100/8 mm, hm. 47,40 kg/kus " 26*47,4				1 232,400		
" nosné sloupky DN 76/4 mm, 52,5m, 7,1 kg/m " 90,0*7,1				639,000		
" příčné nosné profily 30/20/3 mm " 276,33				276,330		
Součet				2 147,730		
27	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční	%	2 711,150	1,50	4 066,70
783		Dokončovací práce - nátěry				13 481,60
28	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	24,200	70,70	1 710,90
29	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	24,200	6,00	145,20
" vjezdová brána, 2 strany " 5,0*2,0*2				20,000		
" branka " 1,0*2,1*2				4,200		
Součet				24,200		
30	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	24,200	156,60	3 789,70
31	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	24,200	139,30	3 371,10
32	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	24,200	142,60	3 450,90
33	783601729	Bezoplachové odrezivění trub přes DN 50 do DN 100 mm	m	6,600	11,40	75,20
" nosné sloupky brány a branky " 2,2*3				6,600		
34	783614661	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický trub přes DN 50 do DN 100 mm	m	6,600	45,30	299,00
35	783615561	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr trub přes DN 50 do DN 100 mm	m	6,600	47,80	315,50
36	783617621	Krycí jednonásobný syntetický nátěr trub přes DN 50 do DN 100 mm	m	6,600	49,10	324,10
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				64 260,00
VRN3		Zařízení staveniště				64 260,00
37	032103000	Náklady na stavební buňky	kpl	1,000	37 800,00	37 800,00
38	032803000	Ostatní náklady - mobilní WC po dobu opravy	měsíc	1,000	3 780,00	3 780,00
39	032903000	Pronájem a provoz elektrocentrály	den	10,000	810,00	8 100,00
40	032903010	Voda na stavební práce včetně dopravy a pronájmu cisterny	kpl	1,000	4 860,00	4 860,00
41	034103000	Oplocení - provizorní uzavírání objektu při výměně, průběžná montáž a demontáž	kpl	1,000	9 720,00	9 720,00
" průběžně při realizaci " 1				1,000		
Celkem						508 447,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
SO 05.1	SSO Žabovřesky, Korejská - Úprava plochy střediska			
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
	SAKO Brno - Opravy sběrných středisek			
Projektant :				
Objednatel :	Náklady na MJ :			
Počet listů :	Zakázkové číslo :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	113 181	Zařízení staveniště	
	PSV celkem		Mimostav. doprava	
	Montáže celkem		Územní vlivy	
			Provozní vlivy	
ZRN celkem		113 181	elektrocentrála	
			NUS z rozpočtu	
HZS				
RN II.a III.hlavy			Ostatní VRN	
ZRN+VRN+HZS		113 181	VRN celkem	0
Vypracoval				
		Jméno :		
		Datum :	06/2024	
		Podpis:		
Základ pro DPH		0 % činí :		
Základ pro DPH		15 % činí :		
DPH		15 % činí :		
Základ pro DPH		21 % činí :	113 181	
DPH		21 % činí :	23 768	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			136 949	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba :	SAKO Brno - Opravy sběrných středisek		
Objekt 05.1 :	SSO Žabovřesky, Korejská - Úprava plochy střediska	Datum: 06/2024	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 113 181,00

1 Zemní práce 67 011,00

1	122251501	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	15,000	408,20	6 123,00
---	-----------	---	----	--------	--------	----------

" stržení a urovnání terénu v části plochy, předpokládaný objem " 75,0*0,2 15,000

2	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,000	328,30	4 924,50
---	-----------	---	----	--------	--------	----------

3	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	150,000	24,90	3 735,00
---	-----------	---	----	---------	-------	----------

15 * 10 150,000

4	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	15,000	177,10	2 656,50
---	-----------	--	----	--------	--------	----------

5	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	27,000	1 836,00	49 572,00
---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

15 * 1,8 27,000

5 Komunikace pozemní 46 170,00

6	56475000R	Doplnění plochy z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl do 150 mm včetně ručního hutnění	m2	75,000	615,60	46 170,00
---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

" vyrovnání terénu v části plochy, předpokládaný objem " 75,0 75,000

Celkem 113 181,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
SO 04	SSO Žebětín, Pod Kopcem - Výměna dřevěného oplocení			
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
	SAKO Brno - Opravy sběrných středisek			
Projektant :				
Objednatel :	Náklady na MJ :			
Počet listů :	Zakázkové číslo :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	25 105	Zařízení staveniště	13 770
	PSV celkem	450 732	Mimostav. doprava	
	Montáže celkem		Územní vlivy	
			Provozní vlivy	
	ZRN celkem	475 836	elektrocentrála	
		NUS z rozpočtu		
HZS				
RN II.a III.hlavy		Ostatní VRN		
ZRN+VRN+HZS	489 606	VRN celkem		13 770
Vypracoval				
	Jméno :			
	Datum :	06/2024		
	Podpis:			
Základ pro DPH	0 % činí :			
Základ pro DPH	15 % činí :			
DPH	15 % činí :			
Základ pro DPH	21 % činí :		489 606	
DPH	21 % činí :		102 817	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			592 423	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba :	SAKO Brno - Opravy sběrných středisek				
Objekt 04 :	SSO Žebětín, Pod Kopcem - Výměna dřevěného oplocení				Datum: 06/2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 25 104,50

1 Zemní práce 2 268,00

1	1112111R	Odstranění náletových dřevin z oplocení včetně odvozu a likvidace	kpl	1,000	2 268,00	2 268,00
		" na části plotu, u přístřešku " 1		1,000		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 427,90

2	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	2 592,00	2 592,00
		" pro práce na zvýšeném plotu u hřiště " 1		1,000		

3	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití	kus	2,000	328,30	656,60
		1 * 2		2,000		

4	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	1 555,20	1 555,20
---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

5	99311111R	Doprava pojízdného lešení	kpl	1,000	3 780,00	3 780,00
---	-----------	---------------------------	-----	-------	----------	----------

6	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	13,400	69,90	936,70
		" část ke hřišti nadstavení na dřevěném oplocení " 13,4		13,400		

7	966071900	Dodávka a montáž stínící tkaniny zelené na plot	m2	26,800	145,80	3 907,40
		" část ke hřišti nadstavení na dřevěném oplocení " 13,4*2,0		26,800		

997 Přesun sutě 9 408,60

8	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ručně	t	2,360	1 077,80	2 543,60
9	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	2,360	319,70	754,50
10	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	47,200	13,90	656,10
11	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kódu odpadu 17 02 01	t	2,360	2 311,20	5 454,40

PSV Práce a dodávky PSV 450 731,80

762 Konstrukce tesařské 193 408,40

12	762132811	Demontáž bednění svislých stěn z prken hoblovaných jednostranně	m2	166,300	74,10	12 322,80
		" kolem sběrného střediska "				
		(13,4+15,3+0,95+4,3+2,0+8,1+15,4+11,1+6,1+12,5)*2,0		178,300		
		" odpočet vjezdové brány " -6,0*2,0		-12,000		
		Součet		166,300		

13	762111812R	Odvoz suti z dřevěných polí do spalovny včetně poplatku za likvidaci	kontejner	4,000	4 784,40	19 137,60
----	------------	--	-----------	-------	----------	-----------

14	762111815R	Demontáž, uložení a zpětná montáž informačních cedulí	kpl	1,000	1 620,00	1 620,00
		" cedule umístěné na stávajícím ohrazení " 1		1,000		

15	762124110	Montáž tesařských stěn vázaných z hoblovaného řeziva průřezové pl do 100 cm2	m	166,300	187,90	31 247,80
		vodorovné příčky plotu, horní a dolní				

		" kolem sběrného střediska "				
		(13,4+15,3+0,95+4,3+2,0+8,1+15,4+11,1+6,1+12,5-6,0)*2		166,300		

16	60512125R	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 hoblovaný	m3	1,990	15 660,00	31 163,40
		166,3*0,1*0,1		1,660		

17	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl do 32 mm na sraz	m2	166,300	93,30	15 515,80
		166,3		166,300		

18	60515111R	řezivo jehličnaté prkno 20-30mm hoblované	m3	4,790	13 284,00	63 630,40
		166,3*0,024		3,990		

19	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	6,780	559,40	3 792,70
		1,99+4,79		6,780		

20	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční	t	3,810	3 931,20	14 977,90
----	-----------	--	---	-------	----------	-----------

767 Konstrukce zámečnické 28 210,30

21	767691833	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat přes 4 m2	kus	4,000	210,60	842,40
		" vyvěšení křidel brány pro opravu " 2		2,000		
		" zavěšení křidel brány po opravě " 2		2,000		
		Součet		4,000		

22	76769183R	Odvoz křidel brán do dílny a zpět	kpl	1,000	1 620,00	1 620,00
		" křídla brány pro opravu, doprava do dílny a zpět " 1		1,000		

23	76769183R1	Oprava brány	kpl	1,000	1 296,00	1 296,00
		" oprava pantu a vyrovnaní svislé výplně " 1		1,000		

24	76769183R2	Vyrovnaní plotových sloupků	kus	5,000	378,00	1 890,00
----	------------	-----------------------------	-----	-------	--------	----------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
25	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	91,470	130,70	11 955,10
		" okování horní hrany desek U - 25x25x2 mm, hm. 1,1 kg/m " (13,4+15,3+0,95+4,3+2,0+8,1+15,4+11,1+6,1+12,5-6,0)*1,1		91,470		
26	14550220R	profil ocelový svařovaný průřez čtvercový 25x25x2mm včetně řezání	kg	96,040	64,40	6 185,00
		91,47 * 1,05		96,040		
27	767122112R	Povrchová úprava kovových prvků zinkováním včetně dopravních nákladů	kg	96,040	41,70	4 004,90
		" profily U 25x25x2 mm " 96,04		96,040		
28	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční	%	277,930	1,50	416,90
783		Dokončovací práce - nátěry				229 113,10
29	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	399,120	5,50	2 195,20
		" nové dřevěné výplně, 2 strany " 166,3*2		332,600		
		" nosné profily výplní, 4 strany " 166,3*0,1*4		66,520		
		Součet		399,120		
30	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	399,120	83,10	33 166,90
31	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	399,120	148,00	59 069,80
32	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	399,120	274,30	109 478,60
33	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	24,000	70,70	1 696,80
34	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	24,000	6,00	144,00
		" vjezdová brána, 2 strany " 6,0*2,0*2		24,000		
35	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	24,000	156,60	3 758,40
36	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	24,000	139,30	3 343,20
37	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	24,000	142,60	3 422,40
38	783601733	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí přes DN 50 do DN 100 mm	m	82,400	13,60	1 120,60
		" nosné sloupky brány " 2,2*2		4,400		
		" sloupky plotových polí " 30*2,0		60,000		
		" sloupky a vzpěry nadstavení plotu u hřiště " 2,0*2 + 3,5*2*2		18,000		
		Součet		82,400		
39	783614661	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický trub přes DN 50 do DN 100 mm	m	82,400	45,30	3 732,70
40	783615561	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr trub přes DN 50 do DN 100 mm	m	82,400	47,80	3 938,70
41	783617621	Krycí jednonásobný syntetický nátěr trub přes DN 50 do DN 100 mm	m	82,400	49,10	4 045,80
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				13 770,00
VRN3		Zařízení staveniště				13 770,00
42	032103000	Náklady na stavební buňky (poskytne investor)	kpl	1,000	0,00	0,00
		" využití stávající buňky ve středisku " 1		1,000		
43	032803000	Ostatní náklady - mobilní WC po dobu opravy (poskytne investor)	měsíc	1,000	0,00	0,00
		" využití stávajícího ve středisku " 1		1,000		
44	032903000	Pronájem a provoz elektrocentrály	den	5,000	810,00	4 050,00
45	034103000	Oplocení - provizorní uzavírání objektu při výměně, průběžná montáž a demontáž	kpl	1,000	9 720,00	9 720,00

Celkem

489 606,30